Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа г. Бирюча»

П Р И К А З

     « 11 »     октября       2008г.

№    115
    Об утверждении стимулирующих
    надбавок  работникам школы
На основании  решения  Управляющего совета  (протокол № 2 от 10 октября 2008г.) приказываю:
1. Утвердить  стимулирующие надбавки работникам школы:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Набранные баллы
	цена балла
	сумма

	1
	Копыльцова Л.В.
	112
	31,26
	3501,12

	2
	Миляева Н.М.
	92
	31,26
	2875,92

	3
	Кудрина О.В.
	96
	31,26
	3000,96

	4
	Емельяненко Л.А.
	107
	31,26
	3344,82

	5
	Куркина М.П.
	83
	31,26
	2594,58

	6
	Бровченко Н.А.
	52
	31,26
	1625,52

	7
	Буханько С.Ю.
	96
	31,26
	3000,96

	8
	Овчарова Т.В.
	102
	31,26
	3188,52

	9
	Боровикова Р.Н.
	92
	31,26
	2875,92

	10
	Мицкевич Е.С.
	158
	31,26
	4939,08

	11
	Митюшина Г.С.
	132
	31,26
	4126,32

	12
	Ковтунова Л.Н.
	103
	31,26
	3219,78

	13
	Трапезникова Л.Н.
	94
	31,26
	2938,44

	14
	Булыгина Р.Н.
	86
	31,26
	2688,36

	15
	Котлярова А.Л.
	94
	31,26
	2938,44

	16
	Головина З.В.
	87
	31,26
	2719,62

	17
	Рядодубова Ю.В.
	89
	31,26
	2782,14

	18
	Кроп С.Л.
	77
	31,26
	2407,02

	19
	Алексеева Н.Г.
	80
	31,26
	2500,8

	20
	Чижикова В.М.
	150
	31,26
	4689

	21
	Веретенникова В.Н.
	104
	31,26
	3251,04

	22
	Решетнякова Н.Н.
	103
	31,26
	3219,78

	23
	Коцарева Е.А.
	127
	31,26
	3970,02

	24
	Моисеева А.П.
	63
	31,26
	1969,38

	25
	Курсакова Л.М.
	99
	31,26
	3094,74

	26
	Малиновская Л.М.
	101
	31,26
	3157,26

	27
	Рыбалко О.В.
	68
	31,26
	2125,68

	28
	Киселева Т.В.
	90
	31,26
	2813,4

	29
	Бычкова С.А.
	88
	31,26
	2750,88

	30
	Беломесцева Е.М.
	50
	31,26
	1563

	31
	Якубенко Н.Н.
	95
	31,26
	2969,7

	32
	Афанасьева Л.В.
	192
	31,26
	6001,92

	33
	Кудрявцева Е.Ф.
	109
	31,26
	3407,34

	34
	Стародубцева Р.А.
	116
	31,26
	3626,16

	35
	Литвинова А.Е.
	75
	31,26
	2344,5

	36
	Хмелькова М.И.
	127
	31,26
	3970,02

	37
	Сердюкова В.В.
	72
	31,26
	2250,72

	38
	Ерёмина Т.В.
	140
	31,26
	4376,4

	39
	Хмелькова И.В.
	125
	31,26
	3907,5

	40
	Андрейцева Л.Ю.
	84
	31,26
	2625,84

	41
	Дутова О.И.
	124
	31,26
	3876,24

	42
	Медведева М.Н.
	78
	31,26
	2438,28

	43
	Веретенникова М.П.
	118
	31,26
	3688,68

	44
	Баранцева Е.Н.
	112
	31,26
	3501,12

	45
	Олейникова В.Т.
	109
	31,26
	3407,34

	46
	Афанасьева А.П.
	113
	31,26
	3532,38

	47
	Кривоносов А.И.
	95
	31,26
	2969,7

	48
	Тюльпинова В.И. воспитатель
	98
	31,26
	3063,48

	49
	Уварова С.А.воспитатель
	80
	31,26
	2500,8

	50
	Литвинова О.Д.воспитатель
	72
	31,26
	2250,72

	51
	Выскворкина С.А. воспитатель
	59
	31,26
	1844,34

	52
	Колединова С.Н. воспитатель
	59
	31,26
	1844,34

	53
	Кожухова М.Г. воспитатель
	99
	31,26
	3094,74

	54
	Чмулёва О.В. воспитатель
	65
	31,26
	2031,9

	55
	Гондарева Т.В. воспитатель
	82
	31,26
	2563,32

	56
	Яхонтова С.Д. воспитатель
	88
	31,26
	2750,88

	57
	Самострелова О.В. воспитатель
	81
	31,26
	2532,06

	58
	Останкова О.Д. воспитатель
	90
	31,26
	2813,4

	59
	Хмелькова Л.П. воспитатель
	70
	31,26
	2188,2

	60
	Яковенко Е.В. воспитатель
	107
	31,26
	3344,82

	61
	Серкина И.В. воспитатель
	78
	31,26
	2438,28

	62
	Хаустов М.И.
	104
	31,26
	3251,04

	63
	Ульяненко В.Т.
	106
	31,26
	3313,56

	64
	Головина Т.И.
	173
	31,26
	5407,98

	65
	Зозуля Л.В.
	74
	31,26
	2313,24

	66
	Синепупова Т.В.
	117
	31,26
	3657,42

	67
	Мамонова К.Т.
	100
	31,26
	3126

	68
	Савчатова Т.А.
	76
	31,26
	2375,76

	69
	Любкевич  Н. В.
	116
	31,26
	3626,16

	70
	Приходько Н.Е.
	79
	31,26
	2469,54

	71
	Белоус В.И.
	95
	31,26
	2969,7

	72
	Рудницкий Б.А.
	70
	31,26
	2188,2

	73
	Чижиков Ф.П.
	85
	31,26
	2657,1

	74
	Бычков С.Е.
	72
	31,26
	2250,72

	75
	Истомин В. П.
	90
	31,26
	2813,4

	76
	Качалов В.Д.
	135
	31,26
	4220,1

	77
	Курепина Г.П.
	61
	31,26
	1906,86

	78
	Колесникова В.И.
	91
	31,26
	2844,66

	79
	Халаимов Ю.Т.
	81
	31,26
	2532,06

	80
	Колтакова Е.Д.зав. библ.
	104
	31,26
	3251,04

	81
	Ерзова О.В. библиотекарь
	78
	31,26
	2438,28

	82
	Рогозянова О.Б. – социальный педагог
	67
	31,26
	2094,42

	83
	Зубков Г.Н. – социальный педагог
	62
	31,26
	1938,12

	84
	Щурова Т.А. –педагог-психолог
	65
	31,26
	2031,9

	85
	Серкина Е.А. – ст. вожатая
	51
	31,26
	1594,26

	86
	Дубенцева М.А.- ст. вожатая
	51
	31,26
	1594,26

	87
	Мушников А.А. -зам. дир. по АХЧ
	54
	31,26
	1688,04

	88
	Хищенко М.С. - фельдшер
	18
	31,26
	562,68

	89
	Кальницкая Е.В. - секретарь
	40
	31,26
	1250,4

	90
	Моисеева Т.В.- лаборант
	21
	31,26
	656,46

	91
	Саввина Л.А. - гардеробщица
	18
	31,26
	562,68

	92
	Стоцкая Е.А. - гардеробщица
	18
	31,26
	562,68

	93
	Шишкина В.М. – технич.
	21
	31,26
	656,46

	94
	Гондарева Т.Н.- технич.
	21
	31,26
	656,46

	95
	Матеркова Л.Н. – технич.
	21
	31,26
	656,46

	96
	Василинина В.Н. – технич.
	21
	31,26
	656,46

	97
	Куликова З.В. – технич.
	19
	31,26
	593,94

	98
	Алфимова З.М. – технич.
	21
	31,26
	656,46

	99
	Качалова Н.Ф. – технич.
	21
	31,26
	656,46

	100
	Федорищева З.М. – технич.
	21
	31,26
	656,46

	101
	Крупник Н.В. – технич.
	21
	31,26
	656,46

	102
	Филипчик И.В. – технич.
	21
	31,26
	656,46

	103
	Евдокимов В.В. – рабочий
	28
	31,26
	875,28

	104
	Дьячищенко С.Ю. - рабочий
	23
	31,26
	718,98

	105
	Ковшов А.А. - сторож
	11
	31,26
	343,86

	106
	Осадчий М.Н. - сторож
	11
	31,26
	343,86

	107
	Евсеев В.М. - сторож
	11
	31,26
	343,86

	108
	Костина К.И. – шеф-повар
	40
	31,26
	1250,4

	109
	Кириченко Т.И. кладовщик
	40
	31,26
	1250,4

	110
	Кожухова Н.И. – рабочая   по кухне
	25
	31,26
	781,5

	111
	Толмачёва А.В. - повар
	25
	31,26
	781,5

	112
	Пупынина А.И. рабочая по кухне
	18
	31,26
	562,68

	113
	Кожухова О.П. – рабочая по кухне
	18
	31,26
	562,68

	114
	Нагорная М.А. – рабочая по кухне
	18
	31,26
	562,68

	115
	Коротких Е.А. - бухгалтер
	40
	31,26
	1250,4

	116
	Пупынина М.Е. – гл. бухгалтер
	45
	31,26
	1406,7

	117
	Сигарёва Н.А. - лаборант
	21
	31,26
	656,46

	118
	Останкова Т.И. – рабочая по кухне
	18
	31,26
	562,68

	119
	Сычева Н. Н. зам директора по УВР
	220

	5999

	120
	Масловская Е. Н. зам директора по УВР
	220

	5999

	121
	Головина И. И. зам. директора по НМР
	220

	5999

	122
	Левшина В. Н. зам директора по ВР
	220

	5999

2. Зам. директора по УВР Масловской Е. Н.  внести  соответствующие надбавки  в тарификацию с  1 сентября 2008г.

Директор школы:

Черёмушкин И. Б.

С приказом ознакомлена:

Масловская Е. Н.